



Tlf.: 75 24 61 66  
olgod@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvet 2  
DK-6870 Ølgod  
CVR-nr. 20 22 26 70

**VN IMPORT CO APS**  
**KÆRBÆKVEJ 38, 6823 ANSAGER**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1. maj 2018

---

Jens Peter Vig Nielsen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	VN Import Co ApS Kærbækvej 38 6823 Ansager
	Telefon: 75524430 Telefax: 75739240
	CVR-nr.: 30 56 48 12 Stiftet: 26. marts 2007 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Peter Vig Nielsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Jernbanegade 1 7200 Grindsted

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 4.156.671 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 30.684.508 kr. og en egenkapital på 16.385.469 kr.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>7.584.162</b>	<b>5.825</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.051.701	-1.023
Af- og nedskrivninger.....		-85.649	-221
Andre driftsomkostninger.....		-2.714	-5
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>5.444.098</b>	<b>4.576</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-109.893	-44
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>5.334.205</b>	<b>4.532</b>
Skat af årets resultat.....	2	-1.177.534	-1.005
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>4.156.671</b>	<b>3.527</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		105.800	103
Overført resultat.....		4.050.871	3.424
<b>I ALT</b> .....		<b>4.156.671</b>	<b>3.527</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Grunde og bygninger.....		557.955	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		306.390	322
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>864.345</b>	<b>322</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>864.345</b>	<b>322</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		20.343.150	13.119
Andre tilgodehavender.....		198.142	84
Periodeafgrænsningsposter.....		0	37
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>20.541.292</b>	<b>13.240</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		965.844	0
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>965.844</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>8.313.027</b>	<b>7.737</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>29.820.163</b>	<b>20.977</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>30.684.508</b>	<b>21.299</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		16.154.669	12.104
Forslag til udbytte.....		105.800	103
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>16.385.469</b>	<b>12.332</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		16.500	17
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>16.500</b>	<b>17</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.135.398	8.902
Selskabsskat.....		104.034	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.834	1
Anden gæld.....		40.273	47
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>14.282.539</b>	<b>8.950</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>14.282.539</b>	<b>8.950</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>30.684.508</b>	<b>21.299</b>

## NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2016: 2)				
Løn og gager.....	1.039.928	1.009		
Pensioner.....	1.011.426	13		
Andre personaleomkostninger.....	347	1		
	<b>2.051.701</b>	<b>1.023</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.178.034	1.030		
Regulering af udskudt skat.....	-500	-25		
	<b>1.177.534</b>	<b>1.005</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2017.....	0	487.200		
Tilgang.....	557.955	64.000		
<b>Kostpris 31. december 2017.....</b>	<b>557.955</b>	<b>551.200</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....	0	165.359		
Årets afskrivninger .....	0	79.451		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>244.810</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>557.955</b>	<b>306.390</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	12.103.798	103.400	12.332.198
Betalt udbytte.....			-103.400	-103.400
Forslag til årets resultatdisponering.....		4.050.871	105.800	4.156.671
<b>Egenkapital 31. december 2017.....</b>	<b>125.000</b>	<b>16.154.669</b>	<b>105.800</b>	<b>16.385.469</b>
